
 

 

System ProPublico © DataComp Strona: 1/2 

Ostrów Mazowiecka, 2018-01-30 

 

Miasto Ostrów Mazowiecka 

3 Maja 66 

07-300 Ostrów Mazowiecka 

 

Znak sprawy: RG-Z.271.4.2018   
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Szanowni Państwo 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych 

(t.j.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert: 

Otwarcie ofert na: „Budowę ścieżek rowerowych na terenie miasta Ostrów Mazowiecka o długości ok. 

17km wraz z budową infrastruktury towarzyszącej i przebudową kolizji: 

Część I: Budowa ścieżek rowerowych na odcinku: ul. Warszawska, ul. Brokowska, ul. Trębickiego,    

ul. Jana Pawła II wraz z budową infrastruktury towarzyszącej (w tym kładki dla rowerzystów)                      

i przebudową kolizji oraz z uzyskaniem decyzji o pozwoleniu na użytkowanie (w zakresie dot. 

przedmiotu zamówienia); 

Część II: Budowa ścieżek rowerowych na odcinku: ul. Różańska, ul. Legionowa, ul. Szkoły 

Podchorążych Piechoty wraz z budową infrastruktury towarzyszącej i przebudową kolizji oraz                      

z uzyskaniem decyzji o pozwoleniu na użytkowanie (w zakresie dot. przedmiotu zamówienia); 

Część III: Budowa ścieżek rowerowych na odcinku: ul. Broniewskiego, ul. Kubusia Puchatka,                     

ul. Królowej Bony, ul. Jagiellońska wraz z budową infrastruktury towarzyszącej i przebudową kolizji 

oraz z uzyskaniem decyzji o pozwoleniu na użytkowanie (w zakresie dot. przedmiotu zamówienia); 

Część IV: Budowa ścieżek rowerowych na odcinku: ul. Sikorskiego, ul. Biała, ul. Zwycięstwa wraz                 

z budową infrastruktury towarzyszącej i przebudową kolizji oraz z uzyskaniem decyzji o pozwoleniu 

na użytkowanie (w zakresie dot. przedmiotu zamówienia). 

Część V: Budowa ścieżek rowerowych na odcinku: ul. Wileńska, ul. A Krajowej, ul. Kościuszki,                  

ul. Dubois, ul. Batorego, Plac Waryńskiego, ul. Mieczkowskiego, ul. 3 Maja, ul. Plac Księżnej Anny 

Mazowieckiej wraz z budową infrastruktury towarzyszącej i przebudową kolizji oraz z uzyskaniem 

decyzji o pozwoleniu na użytkowanie (w zakresie dot. przedmiotu zamówienia). 

- odbyło się w dniu 30/01/2018 o godz. 12:20. 

 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwoty, jakie zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia, w wysokości: 

Cz. I: 5 480 000,00 zł brutto; 

Cz. II: 4 185 000,00 zł brutto; 

Cz. III: 3 560 000,00 zł brutto; 

Cz. IV: 3 165 000,00 zł brutto; 

Cz. V: 3 110 000,00 zł brutto; 



 

 

System ProPublico © DataComp Strona: 2/2 

Oferty złożyli: 

Nr 

Części 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres wykonawcy 
Cena brutto Termin wykonania 

Okres gwarancji                   

i rękojmi 

Warunki 

płatności 

I 1 
Przedsiębiorstwo Robót 

Drogowo-Mostowych  

"OSTRADA" Sp. z o.o. 

ul. Lokalna 2  

07-410 Ostrołęka 

 

6 191 424,80 zł 

 

do 31.10.2018r. 

 

 

36 miesięcy 

 

30 dni  

 

II 1 
Przedsiębiorstwo Robót 

Drogowo-Mostowych  

"OSTRADA" Sp. z o.o. 

ul. Lokalna 2  

07-410 Ostrołęka 

 

4 657 745,30 zł 

 

do 31.10.2018r. 

 

 

36 miesięcy 

 

30 dni  

 

III 1 
Przedsiębiorstwo Robót 

Drogowo-Mostowych  

"OSTRADA" Sp. z o.o. 

ul. Lokalna 2  

07-410 Ostrołęka 

 

4 748 599,99 zł 

 

do 31.10.2018r. 

 

36 miesięcy 

 

30 dni  

 

IV 1 
Przedsiębiorstwo Robót 

Drogowo-Mostowych  

"OSTRADA" Sp. z o.o. 

ul. Lokalna 2  

07-410 Ostrołęka 

 

3 860 970,00 zł 

 

do 31.10.2018r. 

 

36 miesięcy 

 

30 dni  

 

V 1 
Przedsiębiorstwo Robót 

Drogowo-Mostowych  

"OSTRADA" Sp. z o.o. 

ul. Lokalna 2  

07-410 Ostrołęka 

 

3 291 925,01 zł 

 

do 31.10.2018r. 

 

36 miesięcy 

 

30 dni  

 

Zamawiający 


